¹⁰² A békekötésre csak a következő évben került sor, vö. *Annales Fuldenses a. 901 Generale placitum Radaspona civitate habitum est. Ibi inter alias missi Marahavorum pacem optantes pervenerunt; quod mox ... complacuit et iuramento firmatum est.*

¹⁰³ *Et post tanta maleficia habent beneficia et sunt falsi accusatores, qui semper fuere christianorum persecutores.* A homoioteleutonnal hangsúlyossá tett párhuzamos szerkesztésmód szép példája.

¹⁰⁴ *Idcirco singuli omnesque ammonendo precamur, ne ullo modo alicui falso de nobis aliquam suspicionem referenti creduli sitis ...* Már a megfogalmazás többszörösen (*ullo modo – alicui – aliquam suspicionem – creduli*) gyengíteni igyekszik a vádakat.

¹⁰⁵ *Quod unitas ecclesie dividitur scissura – vö. (142. 7.) ... ut tantum scisma una pateretur ecclesia. Est enim unus episcopatus in quinque divisus.*

¹⁰⁶ *Quod fractum est, alligate; quod infirmum, consolidate; quod abiectum, reduce.* Theotmar némiképp átalakítva idézi az ószövetségi szöveghelyet (Ezech. 34, 4.): *Quod infirmum fuit, non consolidastis et quod aegrotum, non sanavistis, quod fractum est non alligastis et quod abiectum est, non reduxistis.*

¹⁰⁷ Utalás a magyarok 900 június végén Itáliában elszenvedett hadi vereségére. (Vö. Lošek: i.m. 87. o.)

¹⁰⁸ *Alme pater mundi, dignus prenomine Petri, / nomine quem sequeris, utinam virtute sequaris; / sisque tuis famulis protector verus et ipsos / commendes Domino, celo qui presidet alto.*